
 

Zarządzenie Nr  54/2023 

Wójta Gminy Kąkolewnica 

z dnia 17 sierpnia 2023  roku 

 
w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie zmiany "Rocznego 

programu współpracy Gminy Kąkolewnica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o 

których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2023 rok". 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) 

i art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 

2020 r. poz. 1057) oraz § 3 Uchwały Nr IV/18/2011 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 10 lutego 2011 roku w 

sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji zarządzam, co następuje: 

                                                                    

§ 1 

 

1. Ogłasza się przeprowadzenie konsultacji zmiany uchwały nr LVIII/335/2022  Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 

30 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia "Rocznego programu współpracy Gminy Kąkolewnica z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok" -stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

2. Projekt zmiany uchwały wraz z informacją o konsultacjach zamieszczony zostanie:  

               1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

               2) na stronie internetowej Gminy Kąkolewnica: www.kakolewnica.lublin.pl, 

               3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kąkolewnica, ul. Lubelska 5, 21-302 Kąkolewnica 

 

§ 2 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 17 sierpnia 2023 r. do 5 września 2023 r. 

 

§ 3 

 

1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie pisemnego zgłaszania uwag i opinii do projektu 

Programu, w formie formularza, stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wypełnione formularze należy składać w terminie wskazanym w § 2 na piśmie na dziennik podawczy 

Urzędu Gminy Kąkolewnica lub przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 

gmina@kakolewnica.lublin.pl, albo listem poleconym na adres Urzędu Gminy Kąkolewnica 21-302, ul. 

Lubelska 5 ( liczy się data wpływu pisma do sekretariatu Urzędu Gminy). 

 

 § 4 

 

Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest  Sekretarz Gminy. 

 

§ 5 

 

Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 

r.  poz. 713 i 1378) prowadzące działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Kąkolewnica. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Kąkolewnica 

 Nr 54/2023  

z dnia 17 sierpnia 2023 roku 

 

 

Uchwała nr  

Rady Gminy Kąkolewnica 

z dnia…..  2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/335/2022 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia  30 listopada 

2022 roku w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Kąkolewnica z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 5 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 571 z późn.zm.)    

 

Rada Gminy Kąkolewnica uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LVIII/335/2022 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 30 listopada 

2022 roku w sprawie przyjęcia Rocznego Programu współpracy Gminy Kąkolewnica z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023  § 10 otrzymuje brzmienie:  

§ 10 Gmina Kąkolewnica na realizację programu w 2023 roku planuje przeznaczyć 290.000,00 zł 

(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy zł.). Kwota zapisana w programie ma charakter szacunkowy 

i może zostać skorygowana w zależności od możliwości finansowych.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kąkolewnica 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do  

Zarządzenia Nr  54/2023 

Wójta Gminy Kąkolewnica  

                                                                                                         z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

                                                                                                                                                                                                                                                         

 

FORMULARZ  KONSULTACJI 
 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/335/2022 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia  30 listopada 

2022 roku w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Kąkolewnica z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023. 

 

 

DANE UCZESTNIKA KONSULTACJI 

1. Nazwa organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz cele statutowe: 

...........................................................................................................................................

........................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................... 

2. Dane teleadresowe organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3 

ust. 3 w/w ustawy  (adres do korespondencji, telefon, e-mail) 

........................................................................................................................................... 

3. Imię i nazwisko osoby zgłaszającej (stanowisko  zgłaszającego w organizacji lub 

podmiocie) , telefon,  e-mail 

........................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................... 

      

     4.    Data i podpis zgłaszającego w przypadku pisemnego zgłaszania uwag i opinii  

            …......……………… …………………………………………………...............………. 

  

 

Lp. Aktualny zapis projektu 

uchwały 

Proponowane zmiany 

zapisu projektu 

uchwały 

Uzasadnienie 

proponowanych zmian  

1.    

2.    

3.    


		2023-08-18T09:22:47+0200




